REPUBLIKA E Kosovﬁs- ,

" KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM- - .
Dt 14 012020, Nl ,05'" /4///22‘@9

Neé véshtrim t€ nenit 8 teé ng]lt nr.03/L- 212 te Punes UdheZImlt admmlstratw . 07/2017.

pér rregullimin e procedurave péi themellmm e mauedhenles sé- punes ng sektorin publlk o

- Udhgzimit Administrativ & MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 per. nmmatw mb1 kuadrm_ "
profesional t& arsimit te pelgjlthshem Dlejt()l‘l per Ar31m Shpalle ' : R o

KONKURS 1 BRENDSHEM

1. SHFMU ,, R:lmdja » né Dobr asllevc :

- Nj& mésimdhéngs pér léndet e Fizikés dhe Klmlse, me 14 oré (8 oré Flzﬂ(e dhe 6 oré
Kimi), m&-afat t& pacaktuar. - : :

2. SHFMU ,, Rexhep G_]e]l” né leoshan _ : :

- N_|e mesmdhenes pel lenden e Gjuhes Sthpe mé 19 org, me afat te pacaktuat

KUSHTET E PUNESIMIT ST IR ' ‘

Pé&r vendin ¢ punés kelkohet pergatltje adekuate profesmna[e (me fakultete pexkatese), snpas U A IO,
/2018. ‘
P.S: Té gjithé kandldatet £ cllet nuk Jane me pel gatltje adekuate SIpas udheZ|m1t admlnlsttatlv 8 -
lartcekur, nuk do t& shqyltohen aphkacwnetetyle ; : - : B o
Vémendie! o ‘ : - S
Kané té drejté té aphkoule vetem l(andldatct te c1|et Jane mesmldlleues né Instltucmnet.
arsimore ne Drenas. : : - - :

DOKUMENTET E NEVOJSHME PIiR APLIKIM: *

1. Aplikacioni i puneSImlt : : - o .

2. Kopje e dokumentit t& 1dent1ﬁk1m1t ( letemjoftlm patenté shofer ose pasapmte)

3. Diploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e d1plom1m1t-Jo mé te V_]e‘[el sé g]ashte
.muaj, e vértetuar ne Komune Noteri publik. : S o -

4. Vértetimin q& deshmon €. eshte né maudheme té punes

REKRUTIMI: : : : S

Intervistat me shkrim dhe mé gOJe dhe pelzg]edhjen c kandldateve do & bej Komlslom 1.7
perzgjedhur nga DKA. ' : : o S o
VEREJTJE: : U : :
Aplikacioni pér konkumm meuet né zylat e DKA -8, t& plotesohet u Jedhshem né g]uhen shqlpe .
dhe me shkronja t& médha t& shtypit,

Dokumentacioni - i “kompletuar dorézohet - né - A1k1v1n Komunal ndelsa dokumentet € .

pakompletuara, ato q& arrijné pas afatit te- konkummlt dhe dokumentet shtese Jashte d01e21m1t ne' '
arkiv nuk pranohen. P = -
Konkursi mbetet i hapm 15 dité r nga data e publlklmlt né mjetet R

Drenas,
MEé:14.01,2020



